2017年7月 25日

各位

                       株式会社イオンファンタジー

                         代表取締役社長  片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先 ： 常務取締役管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

海外役員人事について

7月25日付海外役員人事を下記の通り実施致します

記

１.海外役員人事（2017年7月 25日付）

  イオンファンタジーベトナム

[ 新任役員 ]

【着 任】 【氏 名】

イオンファンタジーベトナム

代表取締役 社長 伊与田
い よ だ

 篤
あつし

イオンファンタジーベトナム

監査役 新田
に っ た

 悟
さとる

 以上